
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 331-та вонредна седница одржана на 13.11.2023 година:
· [bookmark: _GoBack]Го разгледа и утврди Предлогот на Законот за вино 
· Го разгледа и утврди Предлогот на Законот за органско земјоделско производство
· [bookmark: _Hlk150252768]Го разгледа и утврди Предлогот на Законот за рибарство и аквакултура


